1. q. 4. c. ecclia.
5. i.
2. 4. q. 5. 6. i.

chitudinē eiō. **I**n ore. i. i deuoratōe. 3 **E**t pp̄s: iſrl̄tīc⁹ a **H**penitet me. Anthropospathos ē. Attribuit em̄ deo qd̄ est hoīs. **I**de Ben. vi. b. **H**penitet me fecisse hoīem: Et ponit antecedēs p̄ p̄sequēte. i. faciā qd̄ solēt facere penitētes. i. mutabo qd̄ feci. i. regnū saulis trāferā ab eo. **E**t autē penitentia dei rex a deo p̄stitutay mutatio. **U**nū Aug⁹. **C**ū legit/ q̄ penitentia dei

ret samuel: si r̄ideret se venisse ad imolandū. Ad hoc dīcedū
ē q̄ ponit sp̄s p genere: Et ē sensus: dices: Ad imolandū ve/
ni. ad p̄standū obsequiū deo. vel etiā ad imolandū simpli:
q̄ licet nō ob hoc p̄ncipaliter: tñ ob hoc veniebat: Neq̄ ē si
mille qđ adductū est p simili. m

Admirati sūt: q̄ pro/
pheta nō consueverat
quoq̄ ire nisi ob ardu
um negotiū. n **P**a
cific⁹ ne t̄c. Lime/
bant ne offensus esset
sauli: t̄ ideo nō aude/
rent eū recipere. vñ ne
veniret causa corripie
di eos missus a saule.

Leuit. 20.b.
Josue. 3.b.

B

Sacrificamini: id est laute vestes/di
cit Blo. et etiā corpora. Simile Exo. xix.b
Clade t sacrificia il/
los: lauētq̄ vestimenta sua hodie t cras: et
sunt pati ad diē tertii.
Dies legis: dies euā/
gelij: dies iudicij. Alq̄
enī expiatiōis sacrificia
uit samuel isai t filios eius. vel ip̄e isai scrifi/
cauit se t filios suos/ a
mulierib⁹ abstinentendo:
corpa sua aqua lauan/
do; vestes lotas de no/
uo induendo. Blo. dī/
cit: id est mundare se
ip̄os fecit. q **A**d
sacrificium. Blo. id
est ad coniuīum. Si/
militer accipit supra
ix.b. Sacrificiū ē ho/
die populi mei in ex/
celso. Nota samuel sa/
crificauit prius quos
vocabit ad coniuīum: 2. Regl. 7.b.
in quo docuit hone/
stas personas/ nō scur/
ras ad coniuīum es/
se vocando. **H**eliab: procerum cor/
pore t elegantem spe/
cie. s **C**hristus
eius: id ē ille qui de/
bet inungi in regem.

C

Me respicias
vultum eius. Eccl. xi.a. Ne laudes hominez in facie sua:
et ne spernas hominem in visu suo: Brevis in volatilib⁹ apis:
et in istum dulcoris fructus eius. v **A**bieci eum: id est nō
elegi. Non enim reprobavit eos tanq̄ malos: sed dauid in/
ter omnes elegit tanq̄ meliorē. x **E**go iudico. Isa. xi.
a. Non fīm visionem oculorum iudicabit: neq̄ fīm auditum
aurium arguet: sed iudicabit in iusticia pauperes: et arguet in
equitate p̄o mansuetis terre. y **A**libinadab. secundū fi/
liū. z **S**āma. Terti⁹ fil⁹ erat sāma. y. Regl. xxi.d. dicit
ionathas filius sāma fratris dauid. a **S**eptē filios: Et cō/
stat q̄ inf̄ istos nō fuit dauid. ergo isai habuit octo filios: sed
i. Paral. xj.b. nō numerant nisi septē. Sol. Hic anumerat
tonathas fil⁹ sāma fīris dauid: quē isai adoptauerat sibi in fi/
liū: ibi vñ nō. b **C**ōpleti. i.oēs adducti. **D**ascit oves.
Blo. De officio pecorū fact⁹ ē dauid rex hominē: Christ⁹ aut̄
ab ouili iudeice plebis ad regnū gentiū trāslat⁹ est. d **H**ec
eīm t̄c. Sile Ben. xlj.c. Per salutē pharaonis nō egredimis/
ni hic donec veniat frater vñ minum⁹. e **R**ufus. i.rubeus:
Qui golias